pretendida ubicación en el o los municipio(s) de San Agustín Tlaxiaca en el estado de Hidalgo, 
adjuntando para tal efecto la siguiente documentación: 

1. Un documento impreso del estudio técnico justificativo y un disco compacto que contiene 
dicho estudio en forma digitaL 

2. Comprobante de pago de derechos po($ 941 .00 (Novecientos cuarenta y un pesos 00/100 
M.N.) por concepto de recepción, evaluación y dictamen de.I estudio técnico justificativo y, en 
su casal la autorizaGión del cambio de uso de suelo en terrenos forestales. 

3. Copia certificada del escrito de fecha 01 de febrero de 2013,.

[...]

su carácter de Director General del Consejo de Ciencia, Tecnología e Innovación' de Hidalgo, que 
como parte del procedimiento para expedir la autorización de cambio de uso de. suelo en terrenos 

forest~es, debería depositar ante el Fondo Forestal Mexicano, la cantidad de. $23.524.18 
. (Veintitrés mil quinientos veinticuatro pesos con 18/100 M.N.), por concepto . de compensación 
ambiental para ser destinados a las actividades de reforestación o restauración y su 
mantenimiento .en una superficie de 1.68 hectáreas de matorral crasicaule, preferentemente en el 
estado de Hidalgo.

[...]

esta Dirección General de Gestión Forestal y de Suelos el día 10 de Junio dE! 2015, José Alonso 
Huerta Cruz en su carácier de Director Genera~ del Consejo de Ciencia, Tecnología e Innovación 
de Hidalgo, notificó a esta Dirección General haber realizado el depósito al Fondo Forestal 
Mexicano por la cantidad de $23,524.18 (Veintitrés mil quinientos veinticuatro pesos con 18/100 
M.N.), por conc;:epto de compensación ambiental para ser destinados a las actividades ·de 
reforestación o restauración y su mantenimiento en una superficie de 1.68 hectáreas de matorral 
crasicaule, preferentemente en el estado de Hidalgo.